АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.05.2022 № 419
г. Малая Вишера

О формировании состава
Общественного Совета

В соответствии с Положением об Общественном Совете Администрации

Маловишерского муниципального района, утвержденным постановлением

Администрации муниципального района от 06.12.2012 №1019 (далее  Совет)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Комитету организационной и кадровой работы Администрации

муниципального района Новгородской области в течение пяти дней со дня

вступления в силу настоящего постановления по результатам проведения

консультаций с общественными объединениями, научными и творческими

союзами, иными некоммерческими организациями, осуществляющими свою

деятельность на территории муниципального района, определить кандидатуры

4 граждан, которые внесли значительный вклад в развитие муниципального

района, и направить им соответствующие письменные предложения.

2.   Рекомендовать общественным объединениям, некоммерческим

организациям, зарегистрированным в соответствии с действующим

законодательством и осуществляющим свою деятельность на территории

муниципального района, в течение десяти дней со дня вступления в силу

настоящего постановления направить в Администрацию муниципального

района Новгородской области решения руководящих коллегиальных органов

указанных объединений (организаций) о выдвижении кандидатов в члены

Совета.

3.      Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации    Н.А.Маслов